
Uchwała Nr 77/246/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 31 października 2008 r. 

 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku 
 
 
 
Na podstawie art.36a ust.9 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku pani Annie Dzierżan na okres 
od 01 lutego 2009 r. do 31 sierpnia 2013 r. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 
 

1. Przewodniczący  -   Piotr Pośpiech 
 

 
2.  Członek  -     Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek         -     Maciej Tomaszczyk 
 

 
4. Członek         -            Otylia Skoczylas 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


